A © .
Huvema B.V info@huvema.nl
5466 AA Veghel KVK 16028008
Nederland Btw NLO0O3107905B01

Doppelmaulschlissel

Beschreibung

Robuster DoppelschlUssel zum Anziehen oder Loésen von Muttern und Schrauben; beidseitig
verwendbar. Hergestellt aus hochwertigem Chrom-Vanadium-Stahl.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PAC7543032
PAC7543032
8718242105392
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

L&dnge 297 mm
Gewicht 0,465 kg

Grole 30 x 32

685191
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Produktbilder
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